



## PROPOSTA COMERCIAL

À

UNIVERSIDADE DO GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT

EDITAL Nº 009/ 2024

### 1. Introdução

A Empresa **S3 COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI- ME** sediada à Avenida Rua C131, Nº 761, Jardim América, Goiânia – GO, inscrita no **CNPJ: 18.132.617/0001-26**, vem através desta apresentar e submeter à vossa apreciação a proposta comercial para o(s) item(s) abaixo descrito.

### 2. Objetivo

Contratação de empresa especializada em tecnologia da informação, para a implementação de Solução de Comunicação de Dados e fornecimento de Materiais de Telecomunicação.

### 3. Proposta Técnica

| LOTE | DESCRIÇÃO                                                                                         | MARCA E MODELO               | UND | QTD  | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL    |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-----|------|----------------|----------------|
| 2    | CABO PATCH CORD CAT6 DE 0,5 METRO; CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA NO TERMO DE REFERÊNCIA. UNIDADE   | MAXI TELECOM - MTC 7160 LSZH | UND | 6526 | R\$ 24,00      | R\$ 156.624,00 |
| 2.1  | CABO PATCH CORD CAT6 DE 0,5 METRO; CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA NO TERMO DE REFERÊNCIA. UNIDADE   | MAXI TELECOM - MTC 7160 LSZH | UND | 2172 | R\$ 24,00      | R\$ 52.128,00  |
| 3.0  | CABO PATCH CORD CAT6 DE 1,0 METRO; CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA NO TERMO DE REFERÊNCIA. UNIDADE.  | MAXI TELECOM - MTC 7160 LSZH | UND | 4626 | R\$ 20,27      | R\$ 93.769,02  |
| 3.1  | CABO PATCH CORD CAT6 DE 1,0 METRO; CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA NO TERMO DE REFERÊNCIA. UNIDADE.  | MAXI TELECOM - MTC 7160 LSZH | UND | 1542 | R\$ 20,27      | R\$ 31.256,34  |
| 4.0  | CABO PATCH CORD CAT6 DE 1,5 METROS; CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA NO TERMO DE REFERÊNCIA. UNIDADE. | MAXI TELECOM - MTC 7160 LSZH | UND | 3821 | R\$ 47,00      | R\$ 179.587,00 |
| 4.1  | CABO PATCH CORD CAT6 DE 1,5 METROS; CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA NO TERMO DE REFERÊNCIA. UNIDADE. | MAXI TELECOM - MTC 7160 LSZH | UND | 1542 | R\$ 47,00      | R\$ 59.784,00  |
| 5.0  | CABO PATCH CORD CAT6 DE 2,5 METROS; CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA NO TERMO DE REFERÊNCIA. UNIDADE. | MAXI TELECOM - MTC 7160 LSZH | UND | 3324 | R\$ 55,00      | R\$ 182.820,00 |
| 5.1  | CABO PATCH CORD CAT6 DE 2,5 METROS; CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA NO TERMO DE REFERÊNCIA. UNIDADE. | MAXI TELECOM - MTC 7160 LSZH | UND | 1108 | R\$ 55,00      | R\$ 60.940,00  |



|     |                                                                                                          |                                 |     |     |            |               |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----|-----|------------|---------------|
| 6.0 | CABO PATCH CORD CAT6 DE 5 METROS; CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA NO TERMO DE REFERÊNCIA. UNIDADE.          | MAXI TELECOM - MTC 7160 LSZH    | UND | 176 | R\$ 106,00 | R\$ 18.656,00 |
| 7.0 | CABO PATCH CORD CAT6 DE 10 METROS; CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA NO TERMO DE REFERÊNCIA. UNIDADE.         | MAXI TELECOM - MTC 7160 LSZH    | UND | 20  | R\$ 50,00  | R\$ 1.000,00  |
| 8.0 | CORDÃO ÓPTICO SIMPLEX DE 2,5 METROS LC/LC; CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA NO TERMO DE REFERÊNCIA. UNIDADE  | FIBERSUL - CORDÃO OPTICO - LSZH | UND | 90  | R\$ 73,00  | R\$ 6.570,00  |
| 9.0 | CORDÃO ÓPTICO SIMPLEX DE 5 METROS LC/LC; CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA NO TERMO DE REFERÊNCIA. UNIDADE.   | FIBERSUL - CORDÃO OPTICO - LSZH | UND | 44  | R\$ 85,00  | R\$ 3.740,00  |
| 10  | CORDÃO ÓPTICO SIMPLEX DE 2,5 METROS LC/SC; CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA NO TERMO DE REFERÊNCIA. UNIDADE. | FIBERSUL - CORDÃO OPTICO - LSZH | UND | 738 | R\$ 72,00  | R\$ 53.136,00 |
| 11  | CORDÃO ÓPTICO SIMPLEX DE 2,5 METROS SC/SC; CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA NO TERMO DE REFERÊNCIA. UNIDADE. | FIBERSUL - CORDÃO OPTICO - LSZH | UND | 72  | R\$ 113,00 | R\$ 8.136,00  |

#### 4. Impostos e Taxas

- ✓ No preço estão contidos todos os custos e despesas diretas e indiretas, tributos incidentes, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas e comerciais, e quaisquer outros necessários ao fiel e integral cumprimento do objeto do Edital e seus Anexos.

#### 5. Condições Comerciais

- ✓ **Validade da Proposta:** 90 (Noventa) dias;

#### 6. Execução

- ✓ Em Até 30(Trinta) dias;

**Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações objeto desta licitação e que atendemos todas as condições do Termo de Referência.**

Goiânia-GO, 17 de Dezembro de 2024.



**S3 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: 18.132.617/0001-26

IE: 10.570.935-2

SINOMAR SOARES DA  
SILVA:83398376134

Assinado de forma digital por  
SINOMAR SOARES DA  
SILVA:83398376134  
Dados: 2024.12.18 17:02:39 -03'00'

---

Sinomar Soares da Silva  
Proprietário